
Bramois - Nax - Écoliers (3,400 km) - 14 Mai 2025
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 3,400 km
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19:10

GmCAP Pro 4.42d - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:13 P:13 Ar:13 D:0 Ab:0

Place NOM - Prénom Nat Dossard Clt Cat Temps Écart Club Team

1 FRAGNIÈRE Basile SUI n°009 1 U15 00:13:40 Cyclophile Sédunois
2 FRAGNIÈRE Zian SUI n°008 2 U15 00:14:27 + 47s Cyclophile Sédunois
3 MOLLIET Romain SUI n°010 3 U15 00:14:47 + 1m07s Montreux Rennaz Cyclisme
4 MOOS Amandine SUI n°007 1 U15 00:15:12 + 1m32s Cyclophile Sédunois
5 CORVAGLIA Mirco SUI n°001 1 U13 00:15:14 + 1m34s Cyclophile Sédunois
6 VICINI Tia SUI n°013 2 U15 00:15:15 + 1m35s VC Vevey
7 UBALDI Loris SUI n°006 2 U13 00:15:36 + 1m57s Montreux Rennaz Cyclisme
8 LONGCHAMP Henry SUI n°012 4 U15 00:16:08 + 2m28s VC Orbe
9 MOOS Aurélio SUI n°003 3 U13 00:16:31 + 2m51s Cyclophile Sédunois

10 MONNARD Ferdinand SUI n°011 5 U15 00:17:11 + 3m32s Montreux Rennaz Cyclisme
11 JUILLERAT Clément SUI n°002 4 U13 00:18:45 + 5m06s Cyclophile Sédunois
12 DI NINO Lionel SUI n°005 5 U13 00:18:50 + 5m11s Illiez Bike Club
13 DE AMICIS Matteo SUI n°004 6 U13 00:19:26 + 5m46s Cyclophille Sédunois



Bramois - Nax - Écoliers (3,400 km) - 14 Mai 2025
C L A S S E M E N T   P A R   C A T E G O R I E S - 3,400 km
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GmCAP Pro 4.42d - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:13 P:13 Ar:13 D:0 Ab:0

Écolier-ères U15 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Canton

1 MOOS Amandine SUI n°007 00:15:12 Cyclophile Sédunois
2 VICINI Tia SUI n°013 00:15:15 + 3s VC Vevey

Écolier-ères U13 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Canton

1 CORVAGLIA Mirco SUI n°001 00:15:14 Cyclophile Sédunois
2 UBALDI Loris SUI n°006 00:15:36 + 23s Montreux Rennaz Cyclisme
3 MOOS Aurélio SUI n°003 00:16:31 + 1m17s Cyclophile Sédunois
4 JUILLERAT Clément SUI n°002 00:18:45 + 3m32s Cyclophile Sédunois
5 DI NINO Lionel SUI n°005 00:18:50 + 3m37s Illiez Bike Club
6 DE AMICIS Matteo SUI n°004 00:19:26 + 4m12s Cyclophille Sédunois

Écolier-ères U15 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Canton

1 FRAGNIÈRE Basile SUI n°009 00:13:40 Cyclophile Sédunois
2 FRAGNIÈRE Zian SUI n°008 00:14:27 + 47s Cyclophile Sédunois
3 MOLLIET Romain SUI n°010 00:14:47 + 1m07s Montreux Rennaz Cyclisme
4 LONGCHAMP Henry SUI n°012 00:16:08 + 2m28s VC Orbe
5 MONNARD Ferdinand SUI n°011 00:17:11 + 3m32s Montreux Rennaz Cyclisme


